
■ ■

■ ■

r 司
一� 一■茅 戸 、

福井市議会議員

催開催の
お知らゼろしひ 知
、

みんなが笑顔になる！

元気'‘更が集まる里州！
日頃、皆様からの温かいご支援とご協力に、心より感謝申し上げます。

おかげさまで、このたび市政活動報告会を開催させていただく運びとなりました。

今回は、令和7年度の福井市当初予算が成立したことも踏まえ、市の新たな取り組み

や重点施策についてお伝えするとともに、地域の未来を一緒に考え、皆様からの貴重

なご意見を伺う機会としたいと考えています。

また、特別ゲストとして農林水産副大臣・滝波参議院議員をお迎えし、日本の農政、

そして国政の展望などについてお話しいただきます。

是非、皆様の声をお聞かせください。何卒宜しくお願い致します。

令和7年4月12日(土曜）

18時00分~19時30分予定

福井市鶉公民館2階(ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ）
福井市砂子坂町5-58

◆日時

◆会場

◆ﾌﾛｸﾗﾑ活動報告、質疑応答、ほか（概ね1時間半を予定しています）

ひ


